idrogeologica aree in frana su tratio di strade provinciali della Mussomeli — Caitanissetta,” - Codice 

Caronte SI_1_17695, il pagamento dell’importo complessivo di € §9.633,05 in favore del RTP: 

Sintagma S.r.l. (mandataria) — Inge.ca S.r.[. (mandante) — Dott. Geol. Angelo Alfano (mandante), 

secondo la seguente articolazione: 

- € 46.506,16 (quarantaseimilacinquecentosei/16) di cui € 1.788,70 quale cassa previdenza relativo 

alla fattura elettronica n. 86/PA2025 del 17/11/2025 (SDI 16023671159), emessa dalla societd 

“SINTAGMA S.R.L.” (P.IVA/C.F. 01701070540), per il compenso spettante per 1’espletamento 

della Direzione dei Lavori al SAL n. 3 a tutto il 26/03/2025 da liquidare alla stessa con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto;, 

- l'importo € 35.773,97 (trentacinquemilasettecentosettantatre/97) di cui € 1.375,92 quale cassa 

previdenza relativo alla fattura elettronica n. FPA 3/25 del 14/11/2025 (SD1 15999670355), emessa 

dalla societh “INGE.CA S.R.L.» (P.IVA/C.F. 01977850856), per il compenso spettante per 

I"espletamento della Direzione dei Lavori al SAL n. 3 a tutto il 26/03/2025 da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nelle dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto; 

- Pimporto di € 7.352,92 (settemilatrecentocinquantadue/92) di cui alla fattura elettronica n. 8 del 

05/ 1?1’2025 (SDI  16164439922), .emessa dal Dott. Geol. Angelo Alfano (C.F. 

LFNNLG71L08Z114Y - P.IVA 01568630857), per il compenso spettante per Iespletamento della 

Direzione dei Lavori al SAL n. 3 a tutto il 26/03/2025 da liquidare alla stessa con mandato diretto sul